
КОМИТЕТ
ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ

КОМПЛЕКСУ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

O tf' « ^ / ^ Санкт-Петербург j / I L

О внесении изменений в приказ
от 2 февраля 2015 года № 04
«Обутверждении форм соглашений
и форм документов
для предоставления субсидий
в рамках государственной программы
Ленинградской области «Развитие
сельского хозяйства Ленинградской области»

В целях реализации порядков предоставления субсидий из областного бюджета 

Ленинградской области и поступивших в порядке софинансирования средств 

федерального бюджета в рамках государственной программы Ленинградской области 

«Развитие сельского хозяйства Ленинградской области» в 2015 году, утвержденных 

постановлением Правительства Ленинградской области от 4 февраля 2014 года № 15

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ от 2 февраля 2015 года № 04 «Об утверждении форм 

соглашений и форм документов для предоставления субсидий в рамках 

государственной программы Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства 

Ленинградской области» следующие изменения:

Приложение 34 «Справка -  расчет размера субсидии для выплаты в ____году

субсидии на возмещение части процентной ставки по кредитам, привлеченным



сельскохозяйственными товаропроизводителями» изложить в редакции согласно 

приложению 1 к настоящему приказу;

Приложение 35 «Предельный расчетный объем субсидий на возмещение части 

процентной ставки по кредитам за счет средств областного бюджета и поступивших в

порядке софинансирования средств федерального бюджета на ____год» изложить в

редакции согласно приложению 2 к настоящему приказу;

Приложение 36 «Акт сверки объема кредитных средств, направленных 

на(указать нужное), принятых к субсидированию части затрат на уплату процентов 

по краткосрочным кредитам» изложить в редакции согласно приложению 3 к 

настоящему приказу.

Вице-губернатор Ленинградской области- 
председатель комитета 
по агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу С.В.Яхнюк



Утверждена приказом 
комитета по агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу 
Ленинградской области 
от 02.02.2015 г. № 04  
(приложение 36)
(в редакции приказа комитета по 
агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу

Акт
сверки объ ем а кредитны х средств, направленны х на____________________(указать нуж ное), приняты х

к субсидированию  части затрат на уплату процен тов по краткосрочны м  кредитам
Н аим енование получателя субсидии___________________________________________________________________
Г1о кредитном у договору от"_____ ” ____________ 20___года № __________

Разм ер полученного кредита___________________

на 01 января 20____  года

_____________________________________________________ _________________руб.
Растениеводство, а также пищевая и перерабатывающей 
промышленность, сырьем для которых является продукция 
растениеводства

Размер
кредитны х

средств

О статок
ссудной

задолж енности

1 на закупку семян

2 на закупку м инеральны х удобрений

на закупку ГСМ  и топ ли ва

4

на закупку запасны х частей и материалов для ремонта 
сельскохозяйственной  техники , маш ин, установок и аппаратов 
дож девальны х и поливны х, насосны х станций:

4.1

для производства продукции растениеводства (без пищ евой и 
перерабаты ваю щ ей п ром ы ш лен ности)

4.2

для переработки продукции растениеводства

5 на закупку средств защ иты  растений

6
на закупку посадочного м атериала (растениеводство)

7
на уплату страховы х взносов при страховании сельскохозяйственной 

продукции (растениеводство)

8
на закупку сельскохозяйственного сырья (только продуктов 
растениеводства) для первичной и пром ы ш ленной переработки

итого
Животноводство, а также пищевая и перерабатывающей 
промышленность, сырьем для которых является продукция 
животноводства

1 на закупку кормов
2 на закупку ветеринарны х препаратов

3
на закупку посадочного м атериала (вклю чая ры бопосадочны й) 
(ж ивотноводство)

4 на приобретение м олодняка сельскохозяйственны х ж ивотны х

5
на уплату страховы х взносов при страховании сельскохозяйственной 
продукции (ж ивотноводство)

6

на закупку отечественного сельскохозяйственного сырья (только 
продуктов ж ивотноводства) для первичной и пром ы ш ленной переработки, 
в том  числе:

7

на закупку запасны х частей и м атериалов для рем онта 
сельскохозяйственной техники , оборудования, грузовы х автом обилей  и 
тракторов:

7.1
для производства продукции ж ивотноводства (без пищ евой и 
перерабаты ваю щ ей пром ы ш ленности)

7.2 для переработки продукции ж ивотноводства
итого
ВСЕГО

Руководитель

Главный бухгалтер

"_____"____________________ 20 г.
М есто печати

И сполнитель_____________

Номер телефона (с кодом)____



(Форма)
Утверждена приказом 
комитета по агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу 
Ленинградской области 
от 02.02.2015 г. № 04 
(приложение 34 )(в редакции приказа 
комитета по агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу 
Ленинградской области от
________ №_______ )
(прилож ение!__)

Справка-Расчет
размера субсидии на_________________ (наименование субсидии)_______________________________________________

ИНН______________________________________  р/сч_________________________________________________
Наименование получателя субсидии____________________________________________________________________

БИК__________________________  КОр.СЧ___________________________________
Цель кредита_______________________________________________________

По кредитному договору ______________________ №_______________  о т ___________________________
в_________________________________ ___________________________________________

(наименование банка)

За период с " " __________ 20____ г. по ” "_____________20___ г.

1. Дата предоставления кредита / дополнительного соглашения ____________________
2. Срок погашения кредита по кредитному договору/дополнительному соглашению___________________________
3.Лимит полученных кредитных средств_____________________________________________________
4.Процентная ставка по кредиту /по дополнительному соглашению___________________________________________________________
5. Ставка рефинансирования Банка РФ на дату предоставления кредита/ дополнительного
соглашен ия____________________________________________________________________________________

6. Ставка субсидирования(для краткосрочных кредитных договоров (займов) - согласно п.6 постановления Правительства РФ №
1460 от 28.12.2012г.

(рублей)

1*

Остаток ссудной 
задолженности, исходя из которой начисляется 

субсидия**

Количество 
дней 

пользования 
кредитом в 
расчетном 

периоде

Размер субсидии из 
федерального 

бюджета

Размер субсидии из 
федерального 

бюджета

Размер субсидии из 
областного бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.4 х20% 
100% х 365(366) дней

Размер субсидии 
из областного 

бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.5 х

100% х 365(366) дней 100% х 365(366) дней
20%

100% х 365(366) дней

2*

Остаток ссудной 
задолженности, исходя из которой начисляется 

субсидия**

Количество 
дней 

пользования 
кредитом в 
расчетном 

периоде

Расчетная сумма 
процентов исходя из 

остатка ссудной 
задолженности, 

принятой к 
субсидированию гр.1 

х гр. 2 х п4 
100% х 365(366) дней

Р азм ер 
субсидии  из 

ф едеральн ого  

бю дж ета 
гр. 1 х гр. 2 х п5 

100% х 365(366) дней

Р азм ер  субсиди и  из 
о б ластн ого  б ю дж ета

граф аЗ - граф а 4

Р азм ер  субсидии  из

областн ого
б ю дж ета

гр. 1 х гр. 2 хЗ%  
100% X 365(366)

дней

3*

Остаток ссудной 
задолженности, исходя из которой начисляется 

субсидия**

Количество 
дней 

пользования 
кредитом в 
расчетном 

периоде

Размер субсидии из 
федерального 

бюджета

гр.1 х гр. 2 х п.4 х 2

Размер субсидии из 
федерального

бюджета 

гр. 1 х гр. 2 х п5 х 2

Размер субсидии из 
областного бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.4 х20%

Размер субсидии 
из областного 

бюджета

100% х 365(366) дней 20%
100% х 365(366) дней100% х 365(366) дней хЗ 100% х 365(366) днейхЗ

4*

Остаток ссудной 
задолженности, исходя из которой начисляется 

субсидия**

Количество 
дней 

пользования 
кредитом в 
расчетном 

периоде

Размер субсидии из 
федерального 

бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.4 х 95%

Размер субсидии из 
федерального 

бюджета

гр, 1 х гр. 2 х п5 х95%

Размер субсидии из 
областного бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.4 х 5% 
100% х 365(366) дней

Размер субсидии 
из областного 

бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.5 х 5%
100% х 365(366) дней 100% х 365(366) дней 100%.\ 365(366) дней

5*

Остаток ссудной 
задолженности, исходя из которой начисляется 

субсидия**

Количество 
дней 

пользования 
кредитом в 
расчетном 

периоде

Размер субсидии из 
федерального 

бюджета

гр 1 х гр. 2 х п.4 х 2 
100% х 365(366) дней хЗ

Размер субсидии из 
федерального 

бюджета

гр. 1 х td. 2 х п5 х 2 
100% х 365(366) днейхЗ

Размер субсидии из 
областного бюджета

гр.1 х гр. 2 х п.4 \1
100% х 365(366) дней хЗ

Размер субсидии 
из областного 

бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.5 х 1 
100% х 365(366) дней 

хЗ

6 *

Остаток ссудной 
задолженности, исходя из которой начисляется 

субсидия**

Количество 
дней 

пользования 
кредитом в 
расчетном 

периоде

X X

Размер субсидии из 
областного бюджета

гр.1 х гр. 2 х п.4 х2

Размер субсидии 
из областного 

бюджета

100% х 365(366) дней хЗ 100% х 365(366) дней

Количество Размер субсидии из Размер субсидии из
Размер субсидии



7*

Остаток ссудной 
задолженности, исходя из которой начисляется 

субсидия**

дней 
пользования 
кредитом в 
расчетном 

периоде

федерального
бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.4 
100% х 365(366) дней

федерального
бюджета

г р . 1 х гр. 2 х п б

100% х 365(366) дней

размер суосидии из 
областного бюдже та

гр. 1 х гр. 2 х п.4 \2 0 %
100% х 365(366) дней

и з  о Ь л а с т н о г о  

б ю д ж е т а

гр. 1 х гр. 2 х п.5
20%

100% х 365(366) дней

Остаток ссудной 
задолженности, исходя из которой начисляется 

субсидия**

Количество 
дней 

пользования 
кредитом в 
расчетном 

периоде

Размер субсидии из 
федерального 

бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.4 
100% х 365(366) дней

Размер субсидии из 
федерального 

бюджета

гр. 1 х гр. 2 х пб 
100% х 365(366) дней

Р азм ер  субсиди и  из 
о б л ас тн о го  б ю дж ета

граф аЗ  - гр аф а 4

Р азм ер  субсидии  из 
областн ого  

б ю дж ета

гр.1 х гр. 2 хЗ%  

100%  х 3 6 5 (3 6 6 )

р а з м е р  с у о е и л и и

из областного 
бюджета

Размер 
фактически 

уплаченных % х

Остаток ссудной 
задолженности, исходя из которой начисляется 

субсидия**

Количество 
дней 

пользования 
кредитом в 
расчетном 

периоде

Размер субсидии из 
федерального 

бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.4 
100% X 365(366) дней

Размер субсидии из 
федерального 

бюджета

Размер фактически 
уплаченных %  х

СС.(п.6)+20%СР(п 5)

Размер субсидии из 
областного бюджета

гр. 1 X гр. 2 X п.4 \20%  
100% х 365(366) дней

20%СР(п.5) 
СС,(п.6)+20%СР( 
-----------п Vl______

Остаток ссудной 
задолженности, исходя из которой начисляется 

субсидия**

Количество 
дней 

пользования 
кредитом в 
расчетном 

периоде

10s*

Расчетная сумма 
процентов исходя из 

остатка ссудной 
задолженности, 

принятой к 
субсидированию гр.)

х гр. 2 х п4 
100% х 365(366) дней

Р азм ер 
субсидии  из

ф ед еральн ого  
бю дж ета 

гр. 1 х гр. 2 х п5
100 %  х 3 65(366) дней

Р азм ер  субсиди и  из 
о б л ас тн о го  б ю дж ета

граф аЗ  - гр аф а 4

Р азм ер  субсидии  из 

областн ого  
бю дж ета

гр. 1 х гр. 2 х3%  

100%  х 3 6 5 (3 6 6 ) 
дней

Остаток ссудной 
задолженности, исходя из которой начисляется 

субсидия**

Количество 
дней 

пользования 
кредитом в 
расчетном 

периоде

Размер субсидии из 
федерального 

бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.4 
100% х 365(366) дней

Размер субсидии из 
федерального 

бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п5 
100% х 365(366) дней

Размер субсидии из 
областного бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.4 х20% 
100% х 365(366) дней

Размер субсидии 
из областного 

бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.5 х
20%

100% х 365(366) дней

Остаток ссудной 
задолженности, исходя из которой начисляется 

субсидия**

12*

Количество 
дней 

пользования 
кредитом в 
расчетном 

периоде

Размер субсидии из 
федерального 

бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.4 
100% X 365(366) дней

Размер субсидии из 
федерального

гр. 1 х гр. 2 х п5 
100% х 365(366) дней

Р а з м е р  с у б с и д и и  и з  

областного бюджета

гр. I х гр. 2 х п.4 х 5% 
100% х 365(366) дней

Размер субсидии 
из областного 

бюджета

гр. I х гр. 2 х п.5 х 5%
100%  х 365(366) дней

Остаток ссудной 
задолженности, исходя из которой начисляется 

субсидия**

13*

Количество 
дней 

пользования 
кредитом в 
расчетном 

периоде

Размер субсидии из 
федерального 

бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.4 
100% х 365(366) дней

Размер субсидии из 
федерального 

бюджета

гр. 1 х гр 2 х п5
100% х 365(366) дней

Размер субсидии из 
областного бюджета

гр.1 х гр. 2 х п.4 х!
100% х 365(366) дней хЗ

Размер субсидии 
из областного 

бюджета

гр. I х гр. 2 х п.5 х I 
100% \  365(366) дней

Остаток ссудной 
задолженности, исходя из которой начисляется 

субсидия**

14s

Количество 
дней 

пользования 
кредитом в 
расчетном 

периоде

Размер субсидии из 
областного бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.4 х2
100% х 365(366) дней хЗ

Размер субсидии 
из областного 

бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.5 х 2 
100% х 365(366) дней

Ж и во тн о в о д ств о

пери од  с . . . . по
И того

Р астен и ево д ств о
п ери од  с . . . .  по

И того

В С Е Г О
П редо став ля ем ы й  объём  субсидии:
за  сч ет  ср ед ств  ф ед еральн ого  бю д ж ета  (м и н и м ал ьн ая величи на из граф  3 ,4 )_

рублей

за сч ет  ср ед ств  о б л астн о го  бю д ж ета  (м и н и м ал ьн ая  в ел и чи н а из граф  5 ,6 )_
рублей

1*,2*,3*,4*,5*,6*- справка-расчет субсидий на возмещение части затрат по процентам, уплаченным за 2014 год( нужное выбрать)

7*,8*,9*,10*,11 *,12*,13*,14*- справка-расчет субсидий на возмещение части затрат по процентам, уплаченным за 2015 год (нужное выбрать)

■ без учета просроченной задолженности Р асч ет и св о еврем ен н ую  уплату проц ен тов  и осн о в н о го  д о л га  подтверж даю

Р уковод и тел ь  пол учател я  субсидии  
(п одп и сь) Ф И О

Главны й  б у хгалтер
(п одп и сь) Ф И О

"_____"____________________ 20_г.

М П .

Р уко в о д и тел ь  кредитной  орган изации  
(п одп и сь)

Г лавн ы й  бухгалтер  
(п одп и сь)

"_____"____________________ 20_г.

М .П.

Ф И О

Ф И О

Исполнитель_______
Номер телефона (с кодом)



комитета по агропромышленному и 
(Форма) рыбохозяйственному комплексу

Ленинградской области 
от 02.02.2015 г. № 0 4  
(приложение 35)
(в редакции приказа комитета по 
агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу 
Ленинградской области
о т _________№ ________)
(приложение_2__)

Предельный расчетный объем субсидий
113_________________________________(наименованиесубсидии)________________________________________________________ С ч ет  с р е д с т в  о б л а с т н о г о  б ю д ж е т а  И ПО СТУПИВШ ИХ В п о р я д к е

софинансировании средств федерального бюджета
И НН_________________________________  _______  р /сч_______________________________________________________
Н аим енование получателя субсидии_____________________________________________________________ ________________

БИ К_____________________________  кор.сч_____________________________________________________

Ц ель кредита____ краткосрочны й/инвестиционны й; ж ивотноводство/растениеводство (нужное указать

По кредитному договору _______ № _________________  от
в_______________________________________________________________________________________

(наим енование банка)
На 20__года(помесячно)

1. Д ата предоставления кредита / дополнительного соглаш ения_____________________________________________

2. Срок погаш ения кредита по кредитном у договору/дополнительном у соглаш ению ______________________________
3.Л им ит полученны х кредитны х средств__ж ивотноводво/растениеводство_________________________________________________________

4 .П роцентная ставка по кредиту /по  дополнительном у соглаш ению __________________________________________________________________

5. С тавка реф инансирования Банка РФ на дату предоставления кредита/ дополнительного
соглаш ения______________________________________________________________________________________________

6. С тавка с у б с и д и р о в а н и я м и  краткосрочны х кредитны х договоров (займ ов) - согласно п.6 постановления П равительства РФ 
№  1460 от 28.12.2012г.

Предельный расчетный объем субсидий на возмещение части затрат по процентам, уплаченным за___ год
(рублей)

1*

Остаток ссудной 
задолженности, исходя из 

которой начисляется 
субсидия**

Количество 
дней 

пользования 
кредитом в 
расчетном 

периоде

Размер субсидии из 
федерального бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.4 х80%

Размер субсидии из 
федерального бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п5 х 80%

Размер субсидии из 
областного бюджета

rD.l х го. 2 х п.4 х20%

Размер субсидии из 
областного бюджета

го 1 х го. 2 х п. 5 х 20%
100% х 365(366) дней 100% х 365(366) днем 100% х 365(366) дней 100% х 365(366) дней

2*

Остаток ссудной 
задолженности, исходя из 

которой начисляется 
субсидия**

Количество 
дней 

пользования 
кредитом в 
расчетном 

периоде

Расчетная сумма процентов 
исходя из остатка ссудной 

задолженности, принятой к 
субсидированию гр. 1 х 

га. 2 х п4 
100% х 365(366) дней

Размер 
субсидии из федерального

бюджета 
т .  1 х гр. 2 х п5

Размер субсидии из 
областного бюджета

графаЗ - графа 4

Размер субсидии из 
областного бюджета

гр. 1 х гр. 2 хЗ%
100% х 365(366) дней 100%  х 3 6 5 (3 6 6 ) дней

о*

Остаток ссудной 
задолженности, исходя из 

которой начисляется 
субсидия**

Количество 
дней 

пользования 
кредитом в 
расчетном 

периоде

Размер субсидии из 
федерального бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.4 х 2

Размер субсидии из 
федерального бюджета

гр. 1 х ф .  2 х п5 х 2

Размер субсидии из 
областного бюджета

гр. 1 х гр 2 х п.4 х20%

Размер субсидии из 
областного бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.5 х 20%
100% х 365(366) дней хЗ 100% х 365(366) днейхЗ 100% х 365(366) дней 100% х 365(366) дней

4*

Остаток ссудной 
задолженности, исходя из 

которой начисляется 
субсидия**

Количество 
дней 

пользования 
кредитом в 
расчетном 

периоде

Размер субсидии из 
федерального бюджета

гр.1 х гр. 2 х п.4 х 95%

Размер субсидии из 
федерального бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п5 х95%

Размер субсидии из 
областного бюджета

го. 1 х гр. 2 х п.4 х 5%

Размер субсидии из 
областного бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.5 х 5%
100% х 365(366) дней 100% х 365(366) дней 100% х 365(366) дней 100% х 365(366) дней

5*

Остаток ссудной 
задолженности, исходя из 

которой начисляется 
субсидия**

Количество 
дней 

пользования 
кредитом в 
расчетном 

периоде

Размер субсидии из 
федерального бюджета

гр.1 х гр. 2 х п.4 х 2

Размер субсидии из 
федерального бюджета

гр.1 х гр. 2 х п5 х 2

Размер субсидии из 
областного бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.4 х1

Размер субсидии из 
областного бюджета

гр .1 х гр. 2 х п.5 х 1

100% х 365(366) дней хЗ 100% х 365(366) днейхЗ 100% X 365(366) дней хЗ 100% х 365(366) дней хЗ

Количество



6*

Остаток ссудной 
задолженности, исходя из 

которой начисляется 
субсидия**

дней 
пользования 
кредитом в 
расчетном 

периоде

X X

Размер субсидии из 
областного бюджета

го. 1 х го. 2 х п.4 х2

Размер субсидии из 
областного бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.5 х 2
100% х 365(366) днейхЗ 100% х 365(366) дней хЗ

7*

Остаток ссудной 
задолженности, исходя из 

которой начисляется 
субсидия**

Количество 
дней 

пользования 
кредитом в 
расчетном 

периоде

Размер субсидии из 
федерального бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.4

Размер субсидии из 
федерального бюджета

гр. 1 х гр. 2 х пб

Размер субсидии из 
областного бюджета

го. 1 х td. 2 х п.4 х20%

Размер субсидии из 
областного бюджета

100% х 365(366) дней 100% х 365(366) дней 100% х 365(366) дней 100% х 365(366) дней

8*

Остаток ссудной 
задолженности, исходя из 

которой начисляется 
субсидия**

Количество 
дней 

пользования 
кредитом в 
расчетном 

периоде

Размер субсидии из 
федерального бюджета

гр. I х гр. 2 х п.4

Размер субсидии из 
федерального бюджета

гр.1 х гр. 2 х пб

Размер субсидии из 
областного бюджета

графаЗ - графа 4

Размер субсидии из 
областного бюджета

гр. 1 х гр. 2 хЗ%
100% х 365(366) дней 100% х 365(366) дней 100% х 365(366) дней

9*

Остаток ссудной 
задолженности, исходя из 

которой начисляется 
субсидия**

Количество 
дней 

пользования 
кредитом в 
расчетном 

периоде

Размер субсидии из 
федерального бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п . 4

Размер субсидии из 
федерального бюджета

Размер фактически 
уплаченных % х СС.(пб)

СС,(п.6)+20%СР(п.5)

Размер субсидии из 
областного бюджета

го. 1 х гр . 2 х п.4 х20%

Размер субсидии из 
областного бюджета

Размер фактически 
уплаченных % х

100% х 365(366) дней 100% х 365(366) дней 20%СР(п.5)
СС,(п.6)+20%СР(п.5)

10*

Остаток ссудной 
задолженности, исходя из 

которой начисляется 
субсидия**

Количество 
дней 

пользования 
кредитом в 
расчетном 

периоде

Расчетная сумма процентов 
исходя из остатка ссудной 

задолженности, принятой к 
субсидированию гр. 1 х

Размер 
субсидии из федерального 

бюджета

Размер субсидии из 
областного бюджета

графаЗ - графа 4

Размер субсидии из 
областного бюджета

гр. 2 х ri4
100% х 365(366) дней

100% х 365(366) дней 100%  х 365 (3 6 6 ) д ней

11*

Остаток ссудной 
задолженности, исходя из 

которой начисляется 
субсидия**

Количество 
дней 

пользования 
кредитом в 
расчетном 

периоде

Размер субсидии из 
федерального бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.4

Размер субсидии из 
федерального бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п5

Размер субсидии из 
областного бюджета

го. 1 х гр. 2 х п.4 х20%

Размер субсидии из 
областного бюджета

гр.1 X гр. 2 X п.5 X 20%
100% х 365(366) дней 100% х 365(366) дней 100% X 365(366) дней 100% х 365(366) дней

12*

Остаток ссудной 
задолженности, исходя из 

которой начисляется 
субсидия**

Количество 
дней 

пользования 
кредитом в 
расчетном 

периоде

Размер субсидии из 
федерального бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.4

Размер субсидии из 
федерального бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п5

Размер субсидии из
областного бюджета

го. 1 х гр. 2 х п.4 х 5%

Размер субсидии из
областного бюджета

гр, 1 х гр. 2 х п.5 х 5%
100% х 365(366) дней 100% х 365(366) дней 100% х 365(366) дней 100% х 365(366) дней

13*

Остаток ссудной 
задолженности, исходя из 

которой начисляется 
субсидия**

Количество 
дней 

пользования 
кредитом в 
расчетном 

периоде

Размер субсидии из 
федерального бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.4

Размер субсидии из 
федерального бюджета

го. 1 х гр, 2 х п5

Размер субсидии из 
областного бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.4 х1

Размер субсидии из 
областного бюджета

го. 1 х гр. 2 х п.5 х 1
100% х 365(366) дней 100% х 365(366) дней 100% х 365(366) дней хЗ 100% х 365(366) дней хЗ

14*

Остаток ссудной 
задолженности, исходя из 

которой начисляется 
субсидия**

Количество 
дней 

пользования 
кредитом в 
расчетном 

периоде

X X

Размер субсидии из 
областного бюджета

го. 1 х го. 2 х п.4 х2

Размер субсидии из 
областного бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.5 х 2
100% х 365(366) дней хЗ 100% х 365(366) дней хЗ

1 2 3 4 5 6
Ж  и вотноводство
период с . . . .  по
И того
Растениеводство
период с . . . .  по

И того
В С Е Г О

П редоставляем ы й объём субсидии:
за счет средств ф едерального бю дж ета (м иним альная величина из граф  3,4)



за счет средств областного бю дж ета (м иним альная величина из граф 5,6)_________________________________

__________________________________________________________________________________________ рублей

1 *,2*,3*,4*,5*,6*- Предельный расчетный объем субсидий на возмещение части затрат по процентам, уплаченным з а ____ год( нужное выбрать)

7*,8*,9*, 10*, 11*,12*,13*,14*- Предельный расчетный объем субсидий на возмещение части затрат по процентам, уплаченным з а ____ год (нужное выбрав

**- без учета просроченной задолженности

Руководитель получателя субсидии

Главный бухгалтер 

(подпись)

"____ "___________________ 20_г.
М .II.

Исполнитель____________
Номер телефона (с кодом)___________________


